ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2017 г. г. Ставрополь j\fb 350-п

О внесении изменения в пункт 6 Правил предоставления и распределения
иных межбюджетных трансфертов на поощрение муниципальных районов и
городских округов Ставропольского края, обеспечивших достижение наи
лучших значений и динамики оценки качества управления бюджетным про
цессом в муниципальных районах и городских округах Ставропольского
края, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края
от 24 февраля 2014 г. № 66-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 Правил предоставления и распределе
ния иных межбюджетных трансфертов на поощрение муниципальных рай
онов и городских округов Ставропольского края, обеспечивших достижение
наилучших значений и динамики оценки качества управления бюджетным
процессом в муниципальных районах и городских округах Ставропольского
края, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края
от 24 февраля 2014 г. № 66-п «О мотивации муниципальных районов и го
родских округов Ставропольского края к повышению качества управления
бюджетным процессом в муниципальных районах и городских округах Став
ропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 01 декабря 2014 г. № 471-п), изложив его в
следующей редакции:

«6. Размер иного межбюджетного трансферта, предоставляемого
i-му получателю, определяется по следующей формуле:

Ti =  Т б х б , где
ZPii=l

Tj -  размер иного межбюджетного трансферта, предоставляемого
i-му получателю;

Тб -  общий объем иных межбюджетных трансфертов, предусмотрен
ный законом Ставропольского края о бюджете Ставропольского края на оче
редной финансовый год и плановый период;

2

Pi -  значение сводного показателя результатов в сфере повышения ка
чества управления бюджетным процессом, достигнутых i-м получателем
(значение показателя Р, принимается равным значению показателя Rj);

б

Е р, -  сумма значений сводных показателей результатов в сфере по-
i= l

вышения качества управления бюджетным процессом, достигнутых получа
телями.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.